ESTADO  DE  PERNAMBUCO

 TRIBUNAL   DE   CONTAS

OFÍCIO TCE/DP/NAS/GEEC Nº 0125/2021

                                                                                Recife, 17 de março de 2021.

Sr.(a) Prefeito(a),

       Percebemos que V. Exa. não está ainda credenciado ao sistema e-TCEPE,
o sistema de processo eletrônico do TCE, o que deverá ser realizado, no prazo
máximo de 15 dias a contar do recebimento deste ofício.
        O credenciamento ao sistema e-TCEPE deverá ser solicitado diretamente ao
Tribunal de Contas, através do e-mail atendimento@tce.pe.gov.br. Será gerada
uma senha provisória para acesso ao sistema e-TCEPE e, no primeiro acesso,
assinado digitalmente o Termo de Adesão ao sistema, concluindo o
credenciamento necessário para a comunicação e a prática de atos processuais
diretamente no sistema.

Respeitosamente,

p/ JOSÉ DEODATO S. DE ALENCAR BARROS
Diretor de Plenário

Exmo(a). Sr. (a).
JOSE ANTONIO MARTINS DA SILVA
Prefeito(a) do Município de João Alfredo - PE

BRUNO LAGO
BORGES:1486

Assinado de forma digital por
BRUNO LAGO BORGES:1486
Dados: 2021.03.17 09:21:37
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: B

R
U

N
O

 L
A

G
O

 B
O

R
G

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7970c35a-afcc-4b88-acb5-50f6f5271934

mailto:atendimento@tce.pe.gov.br